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I Aslan

Şırnak ili İdil ilçesine bağlı Dirsekli/Yarbaşı grup köy yolunun yapım işi, 2020 yılında İl Genel

Meclisi tarafından karar altına alınmış ve yolun stabilize çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Ancak

aradan geçen beş yıla rağmen yol yapımı tamamlanmamış, mevcut stabilize yol da zamanla

deformasyona uğrayarak kullanılamaz hale gelmiştir.

Toplam uzunluğu yalnızca 9.7 km olan bu yolun bozuk olması nedeniyle vatandaşlar, İdil ilçe

merkezine ulaşmak için yaklaşık bir saatlerini yolda geçirmek zorunda kalmaktadır. Yolun kötü

durumu özellikle acil hastaların hastaneye ulaşmasını zorlaştırmakta, sağlık hizmetlerine

erişimde ciddi sorunlara yol açmaktadır.

2020 yılından bu yana konu. İl Genel Meclisi tarafından her defasında gündeme alınmasına

rağmen, Şırnak Valiliği tarafından artan maliyetler, bütçe yetersizliği ve İdil'e bağlı çok sayıda

köyün bulunması gibi gerekçelerle yapım çalışmaları sürekli olarak ertelenmiştir. Ancak

maliyetlerin artması, diğer köy yollarının yapımını engellememiş, aksine birçok köy yolunun

tamamlandığı görülmüştür. Yapımı tamamlanan köy yollarının büyük çoğunluğunun iktidar

partisinin oy oranın yüksek olduğu iddiaları kamuoyunda yer almaktadır.

Temel bir ihtiyaç olan köy yolları gibi hizmetlerde dahi siyasi çıkar gözetildiği algısı, kamu

vicdanını zedelemektedir. Dirsekli/Yarbaşı köyünde yaşayan vatandaşlar, şimdiye dek ilgili

tüm makamlara defalarca başvuruda bulunmuş; ÇİMER aracılığıyla dilek ve şikâyetlerini

iletmişlerdir. Ancak geçen beş yıla rağmen hiçbir somut gelişme yaşanmamış, köy yolu halen

yapılmamıştır. İl Genel Meclisi toplantılarında her seferinde gündeme alınmasına ve karar

altına alınmasına rağmen bugüne dek pratikte hiçbir adım atılmamıştır.



Slori

Söz konusu grup köy yolunun vatandaşlarımızın temel ulaşım, sağlık ve yaşam hakkını

doğrudan etkilediği göz önünde bulundurularak. 9.7 km uzunluğundaki Dirsekli/Yarbaşı grup

köy yolunun yapımına ivedilikle başlanması elzemdir.

Bu bağlamda;

1- 2020 yılında Şırnak İl Genel Meclisi kararıyla stabilizesi yapılan İdil ilçesi

Dirsekli/Yarbaşı grup köy yolunun, aradan geçen beş yıla rağmen neden hâlâ

tamamlanmadığına dair bir bilginiz mevcut mu?

2- Yapılmayan yola ayrılan bütçe nereye aktarılmıştır? Hangi iş veya çalışmada

kullanılmıştır?

3- Aynı dönemde veya daha sonra yapımına başlanan veya tamamlanan diğer köy yolları

varken, Dirsekli/Yarbaşı grup köy yolunun sürekli ertelenmesinin nedeni nedir?

4- Sağlık hizmetlerine erişimi doğrudan etkileyen bu yolun, acil durumlarda vatandaşların

hastaneye ulaşmasını engellemesi göz önüne alındığında. Bakanlığınız bu sorunun

aciliyetine dair bir girişimde bulunak mıdır?

5- Yolun yapımı için gerekli ödenek ve kaynakların teminine ilişkin şimdiye dek hangi

somut adımlar atılmıştır ve 2025 yılı yatırını programında bu yolun yapımı için bir

planlama mevcut mudur?

6- Dirsekli/Yarbaşı grup köy yolunun siyasi nedenlerden kaynaklı yapılmadığı kamuoyuna

yansımıştır, bakanlığınız kamu hizmetlerinin siyasi partilerin aldıkları oy oranı

gözetilerek gerçekleşip gerçekleşmediğine dair bir araştırma yapacak mı?.


